

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2022

GI Solution ApS

Byageren 9
2850 Nærum

CVR nr. 34710597

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2023

Dirigent

Andrew Ivar Peck

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GI Solution ApS
Byageren 9
2850 Nærum

CVR-nr.: 34710597
Stiftelsesdato: 27. september 2012
Hjemsted: Glostrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Andrew Ivar Peck
Lasse Bo Jensen
Lasse Barnkob

Direktion

Simon Borbiconi
Andrew Ivar Peck

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er salg & service af ventilation og varme.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 168.572.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer at lukke driften ned og at selskabet vil ophører i næste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	245.862	-140.282
2. Personaleomkostninger	0	-1.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-15.291
Resultat før finansielle poster	245.862	-156.743
Andre finansielle indtægter	0	314
Andre finansielle omkostninger	-77.290	-80.354
Ordinært resultat før skat	168.572	-236.783
Skat af årets resultat	0	-1.198.064
ÅRETS RESULTAT	168.572	-1.434.847
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	168.572	-1.434.847
Disponeret i alt	168.572	-1.434.847

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.339	0
Andre tilgodehavender	423.273	123.813
Periodeafgrænsningsposter	0	50.802
Tilgodehavender i alt	468.612	174.615
Likvide beholdninger	300.507	36.705
Likvide beholdninger i alt	300.507	36.705
Omsætningsaktiver i alt	769.119	211.320
AKTIVER I ALT	769.119	211.320

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.423.605	-2.592.177
Egenkapital i alt	-1.923.605	-2.092.177
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	117.719	484.250
Anden gæld	1.325.930	70.111
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.443.649	554.361
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	336.651	313.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.532	284.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	798.892	1.151.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.249.075	1.749.136
Gældsforpligtelser i alt	2.692.724	2.303.497
PASSIVER I ALT	769.119	211.320

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der frem til det forventet ophør i 2023 vil være kredit til rådighed fra långivere. Gæld forventes betalt eller eftergivet inden ophør.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2022	2021
Lønninger	0	-41
Andre omkostninger til social sikring	0	1.211
	0	1.170

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Debitorer	45 tkr.
-----------	---------

Herudover tillige goodwill, domænenavne og rettigheder.
